Приложение № 2
 к приказу Минэкологии РС (Я)

 от____________ №__________
Директору ГБУ РС (Я) Дирекция биологических

ресурсов, особо охраняемых природных территорий
и природных парков

__Сивцеву Я.С.___
                                                                                                                                            (Ф.И.О.)
                                                         от_________________________________________

                                                               ___________________________________________

                                                               Охотничий билет серии ______________________

                                                               №____________ дата выдачи __________________

Дополнительные сведения:

ИНН_______________________________________

                             Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты

___________________________________________

___________________________________________

Конт. номер тел.:____________________________

Сведения о ЮЛ, ИП:

Наименование и ОПФ ЮЛ, ФИО ИП___________
___________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты

___________________________________________

                                                                                    Конт. номер тел.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

для получения  разрешения на добычу охотничьих ресурсов

В целях осуществления __________________________________________________
                                                                                          (указать вид охоты)

прошу выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов, в пределах особо охраняемой природной территории ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
улуса (района) Республики Саха (Якутия), в установленные сроки охоты, на следующие виды охотничьих ресурсов:
	№ п/п
	Вид/группа видов охотничьих ресурсов
	Количество, особей
	Предполагаемые сроки охоты

	начало
	окончание

С границами особо охраняемых природных территорий, режимом функциональных зон и сроком сдачи разрешения на добычу охотничьих ресурсов ознакомлен. Даю согласие на обработку и предоставление в налоговые органы своих персональных данных.

_______________________                            __________________________

                     (дата)                                                              (подпись)